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KËRKESË
për shlyerje të Licencave dhe certifikatës së licencës 
për realizim të transportit auto – taksi në Qytetin e Shkupit

1. Të dhënat e transportuesit, shoqërisë tregtare (SHPKTHP), tregtarit individual

	Titulli i plot sipas regjistrimit në regjistrin tregtarë
	Numri i regjistrit të licencës në fuqi

	
	

	Selia, rruga dhe numri
	Komuna
	Telefoni

	
	
	



Dëshmitë si shtojcë:
· Licenca kryesore  (ORIGJINALI) ,  certifikatat e licencës (ORIGJINALI)  dhe tabela ndriçuese.


	· Për vërtetësinë e të dhënave, transportuesi bartë përgjegjësi në pajtim me ligjin

	· Kërkesat parashtrohen të kompletuara me të gjitha dëshmitë si shtojca, kërkesat e pakompletuara nuk do të shqyrtohen
· Për ndryshimet eventuale të të dhënave në këtë kërkesë për transportuesin, i njëjti është i detyruar që ta njoftojë organin kompetent komunal në afatin prej 8 (tetë) ditëve nga shfaqja e ndryshimeve përmes parashtresës në trajtë të shkruar deri te arkivi i Qytetit të Shkupit.

	





[bookmark: _GoBack]Deklarata: Deklaroj se jam i pajtimit që të dhënat e mia personale të shfrytëzohen për nevojat e Qytetit të Shkupit gjatë procedurës për zgjidhjen e lëndës. 
			



V.V.
				
	Data ____________	                                                                                            Udhëheqësi   

                                                                                                                          _____________________________________


                                                                                                                                                        Nënshkrimi

                                                                                                                           -----------------------------------------------------------------------
